
 

Дніпровський фаховий коледж  

енергетичних та інформаційних технологій 

 

 

 

Н А К А З 

 

10.01.2023 м. Дніпро    № 09-аг 

 

 

Про затвердження  

Плану та Положень 

 

Відповідно до вимог Кодексу цивільного захисту України ч. 16 с. 33, 

п. 34 Порядку проведення евакуації у разі загрози виникнення 

надзвичайних ситуацій, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 30.10.2013 № 841 "Про затвердження Порядку проведення 

евакуації у разі загрози виникнення надзвичайних ситуацій техногенного 

та природного характеру" (із змінами), Наказу "Про затвердження 

Методики планування заходів з евакуації" Міністерства внутрішніх справ 

України від 10.07.2017 № 679 та інших законодавчих та нормативно-

правових документів, які діють у сфері цивільного захисту, для планування 

заходів з евакуації персоналу в разі виникнення надзвичайних ситуацій 

Дніпровського фахового коледжу енергетичних та інформаційних 

технологій, розташованого на території Лівобережної адміністрації 

Дніпровської міської ради, за адресою: вул. Космонавта Волкова, 6 Б 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити План заходів з евакуації персоналу та матеріальних і 

культурних цінностей у разі загрози або виникнення надзвичайних 

ситуацій Дніпровського фахового коледжу енергетичних та інформаційних 

технологій. 

2. Затвердити: 

Положення про спеціалізовану медичну ланку; 

Положення про спеціалізовану протипожежну ланку; 

Положення про спеціалізовану ланку зв’язку та оповіщення;  

Положення про спеціалізовану ланку охорони громадського порядку;  

Положення про пункт видачі засобів радіаційного і хімічного 

захисту. 

3. Козачку В. І., фахівцю з питань цивільного захисту, ознайомити 

співробітників коледжу з цими Положеннями. 

 



4. Контроль та координацію за виконанням наказу покласти на 

заступника директора з адміністративно-господарської діяльності             

Осіпова О. М. 
 
 
 
 
 
 
 
Директор        Анжеліка ФЕДЬКО 

 


